
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Torneo 6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A 2205023A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 14-05-2022 - 15-05-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - PESAVENTO M.

Partecipanti 18

Sito Internet

Cagnotto Marco

1Vujicic Luigi

2
Kosarev Andrei M.

3
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA 11.5012.508.00 10.752041 2035 2402 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 10 NC Vujicic Luigi 4.0 ITA 11.0011.507.50 8.00 1952 2008 2249 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

3 1 NC Kosarev Andrei M. 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.502306 2038 2187 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

4 3 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA 12.5014.508.00 9.50 2053 1990 2140 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

5 4 NC Fregonese Giulio 3.0 ITA 14.0014.5010.007.00 2045 2003 2076 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 15 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1848 2005 2078 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

7 18 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.25 1808 1960 1961 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2006

8 2 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 13.0014.008.50 4.75 2142 2009 2009 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

9 9 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1955 1935 1936 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

10 12 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1871 1970 1971 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2002

11 7 CM Lamartina Davide Mariano2.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 2010 1986 1987 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 2001

12 17 CM Goldoni Claudio 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 1825 1955 1884 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

13 6 NC Govoni Fausto 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.00 2040 1881 1810 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

14 8 CM Zanini Giuseppe 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1977 1841 1769 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

15 16 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1840 1943 1944 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1967

16 14 CM Zanirato Stefano 1.0 ITA 11.0012.006.50 1.00 1853 1911 1671 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

17 13 NC Celadon Alberto 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1858 1977 1243 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

18 11 CM Garista Eugenio 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1872 1912 1673 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1969
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1808 1960 1961 2006 M 28500636 180510

5 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 2041 2035 2402 2002 M 883859 143956

13 NC Celadon Alberto ITA VEN VI 1858 1977 1243 2007 M 2891536 178481

4 NC Fregonese Giulio ITA VEN PD 2045 2003 2076 1961 M 806960 103071

11 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 1872 1912 1673 1969 M 805521 124210

15 NC Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1848 2005 2078 2006 M 2862080 174169

17 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 1825 1955 1884 1955 M 857122 101166

6 NC Govoni Fausto ITA EMI BO 2040 1881 1810 1963 M 801879 122779

1 NC Kosarev Andrei M. ITA VEN BL 2306 2038 2187 2002 M 4120990

7 CM Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 2010 1986 1987 2001 M 2831606 161957

3 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2053 1990 2140 1993 M 847755 133166

12 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1871 1970 1971 2002 F 2805354 148622

9 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 1955 1935 1936 1976 M 814679 101925

10 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1952 2008 2249 2006 M 2895531 178206

2 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2142 2009 2009 1990 M 852244 136490

16 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1840 1943 1944 1967 M 2829164 165309

8 CM Zanini Giuseppe ITA VEN VI 1977 1841 1769 1960 M 2841504 109107

14 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1853 1911 1671 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Kosarev Andrei M. 3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 2 N 1 | 1

8 2 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 1

4 3 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 5 N Â½ | -1

5 4 NC Fregonese Giulio 3.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 0 | -1

1 5 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA | 14 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

13 6 NC Govoni Fausto 2.0 ITA | 15 N 0 | 3 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | -1

11 7 CM Lamartina Davide Mariano2.0 ITA | 16 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 2

14 8 CM Zanini Giuseppe 2.0 ITA | 17 N 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 18 B Â½ | 15 N 0 | -1

9 9 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | -1

2 10 NC Vujicic Luigi 4.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 1

18 11 CM Garista Eugenio 1.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | -1

10 12 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | -1

17 13 NC Celadon Alberto 1.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 0

16 14 CM Zanirato Stefano 1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | -1

6 15 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1

15 16 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0

12 17 CM Goldoni Claudio 2.0 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 1

7 18 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 4 2.00 1.20 0.8 1960.751961 2006 M 28500636 180510

5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 5 4.50 2.54 1.96 2035.802402 2002 M 883859 143956

13 NC Celadon Alberto ITA 1858 4 0.00 1.37 -1.37 1977.251243 2007 M 2891536 178481

4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 5 3.00 2.79 0.21 2003.402076 1961 M 806960 103071

11 CM Garista Eugenio ITA 1872 5 1.00 2.26 -1.26 1912.801673 1969 M 805521 124210

15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 5 3.00 1.47 1.53 2005.402078 2006 M 2862080 174169

17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 5 2.00 1.63 0.37 1955.601884 1955 M 857122 101166

6 NC Govoni Fausto ITA 2040 5 2.00 3.52 -1.52 1881.401810 1963 M 801879 122779

1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 5 3.50 4.10 -0.6 2038.002187 2002 M 4120990

7 CM Lamartina Davide MarianoITA 2010 4 2.00 2.16 -0.16 1986.501987 2001 M 2831606 161957

3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 5 3.50 2.92 0.58 1990.402140 1993 M 847755 133166

12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 5 2.50 1.88 0.62 1970.401971 2002 F 2805354 148622

9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 5 2.50 2.66 -0.16 1935.201936 1976 M 814679 101925

10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 5 4.00 2.20 1.8 2008.802249 2006 M 2895531 178206

2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 5 2.50 3.32 -0.82 2009.002009 1990 M 852244 136490

16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 4 2.00 1.46 0.54 1943.751944 1967 M 2829164 165309

8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 5 2.00 3.40 -1.4 1841.001769 1960 M 2841504 109107

14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 5 1.00 2.12 -1.12 1911.001671 1962 M 823783 101184
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306   |  10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 1 - 0

2 11 CM Garista Eugenio ITA 1872   |  2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 0 - 1

3 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053   |  12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 Â½ - Â½

4 13 NC Celadon Alberto ITA 1858   |  4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 0 - 1

5 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041   |  14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 1 - 0

6 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848   |  6 NC Govoni Fausto ITA 2040 1 - 0

7 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 2010   |  16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 1 - 0

8 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825   |  8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 1 - 0

9 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955   |  18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 1 - 0

FSI - 6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A) - Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022 - Pag. 7/16
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Lamartina Davide Mariano1 ITA 2010   |  1 NC Kosarev Andrei M. 1 ITA 2306 0 - 1

2 2 CM Zanchetta Nicola 1 ITA 2142   |  9 CM Vincenzi Marco 1 ITA 1955 Â½ - Â½

3 4 NC Fregonese Giulio 1 ITA 2045   |  15 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1848 1 - 0

4 17 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1825   |  5 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2041 0 - 1

5 6 NC Govoni Fausto 0 ITA 2040   |  3 CM Mameli Gianluca 0.5 ITA 2053 0 - 1

6 12 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1871   |  8 CM Zanini Giuseppe 0 ITA 1977 Â½ - Â½

7 10 NC Vujicic Luigi 0 ITA 1952   |  13 NC Celadon Alberto 0 ITA 1858 1 - 0

8 14 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1853   |  11 CM Garista Eugenio 0 ITA 1872 1 - 0

9 16 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1840   |  0 - F

10 18 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1808   |  1 - F
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kosarev Andrei M. 2 ITA 2306   |  4 NC Fregonese Giulio 2 ITA 2045 Â½ - Â½

2 5 CM Cagnotto Marco 2 ITA 2041   |  2 CM Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2142 1 - 0

3 3 CM Mameli Gianluca 1.5 ITA 2053   |  9 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 1955 1 - 0

4 15 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1848   |  7 CM Lamartina Davide Mariano1 ITA 2010 0 - 1

5 10 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1952   |  17 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1825 1 - 0

6 18 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1808   |  12 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1871 Â½ - Â½

7 8 CM Zanini Giuseppe 0.5 ITA 1977   |  14 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1853 1 - 0

8 13 NC Celadon Alberto 0 ITA 1858   |  6 NC Govoni Fausto 0 ITA 2040 0 - 1

9 16 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1840   |  11 CM Garista Eugenio 0 ITA 1872 1 - 0
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kosarev Andrei M. 2.5 ITA 2306   |  5 CM Cagnotto Marco 3 ITA 2041 0 - 1

2 4 NC Fregonese Giulio 2.5 ITA 2045   |  3 CM Mameli Gianluca 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

3 7 CM Lamartina Davide Mariano2 ITA 2010   |  10 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1952 0 - 1

4 2 CM Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2142   |  12 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1871 1 - 0

5 8 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 1977   |  18 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

6 9 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 1955   |  15 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1848 0 - 1

7 6 NC Govoni Fausto 1 ITA 2040   |  16 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1840 1 - 0

8 14 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1853   |  17 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1825 0 - 1

9 11 CM Garista Eugenio 0 ITA 1872   |  13 NC Celadon Alberto 0 ITA 1858 1 - 0
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cagnotto Marco 4 ITA 2041   |  3 CM Mameli Gianluca 3 ITA 2053 Â½ - Â½

2 10 NC Vujicic Luigi 3 ITA 1952   |  4 NC Fregonese Giulio 3 ITA 2045 1 - 0

3 2 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2142   |  1 NC Kosarev Andrei M. 2.5 ITA 2306 0 - 1

4 18 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1808   |  6 NC Govoni Fausto 2 ITA 2040 1 - 0

5 15 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1848   |  8 CM Zanini Giuseppe 2 ITA 1977 1 - 0

6 17 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1825   |  9 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 1955 0 - 1

7 12 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1871   |  11 CM Garista Eugenio 1 ITA 1872 1 - 0

8 16 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1840   |  14 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1853 1 - 0

9 7 CM Lamartina Davide Mariano2 ITA 2010   |  0 - F

10 13 NC Celadon Alberto 0 ITA 1858   |  1 - F
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

1 Kosarev Andrei M.
NC ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2187 Media: 2038.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 354 0.89 1 1 1

2 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 2010 296 0.85 1 2 2

3 B 4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 261 0.82 Â½ 2 2

4 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 265 0.82 0 2 2

5 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 164 0.72 1 3 3

4.1 3 3

2 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2009 Media: 2009.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Garista Eugenio ITA 1872 270 0.83 1 1 1

2 B 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 187 0.74 Â½ 1 1

3 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 101 0.64 0 1 1

4 B 12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 271 0.83 1 2 2

5 B 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 -164 0.28 0 2 2

3.32 2 2

3 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2140 Media: 1990.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 6 NC Govoni Fausto ITA 2040 13 0.52 1 1 1

3 B 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 98 0.63 1 2 2

4 N 4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 8 0.51 Â½ 2 2

5 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 12 0.52 Â½ 2 2

2.92 2 2

4 Fregonese Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2076 Media: 2003.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Celadon Alberto ITA 1858 187 0.74 1 1 1

2 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 197 0.75 1 2 2

3 N 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 -261 0.18 Â½ 2 2

4 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 -8 0.49 Â½ 2 2

5 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 93 0.63 0 2 2

2.79 2 2
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6Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2205023A)
Zevio - 14-05-2022 - 15-05-2022

5 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2402 Media: 2035.80 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 188 0.74 1 1 1

2 N 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 216 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 -101 0.36 1 3 3

4 N 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 -265 0.18 1 4 4

5 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 -12 0.48 Â½ 4 4

2.54 4 4

6 Govoni Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1810 Media: 1881.40 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 192 0.75 0 0 0

2 B 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 -13 0.48 0 0 0

3 N 13 NC Celadon Alberto ITA 1858 182 0.74 1 1 1

4 B 16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 200 0.76 1 2 2

5 N 18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 232 0.79 0 2 2

3.52 2 2

7 Lamartina Davide Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1987 Media: 1986.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 170 0.72 1 1 1

2 B 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 -296 0.15 0 1 1

3 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 162 0.71 1 2 2

4 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 58 0.58 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.16 2 2

8 Zanini Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1769 Media: 1841.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 152 0.7 0 0 0

2 N 12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 106 0.64 Â½ 0 0

3 B 14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 124 0.67 1 1 1

4 B 18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 169 0.72 Â½ 1 1

5 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 129 0.67 0 1 1

3.4 1 1
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9 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1936 Media: 1935.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 147 0.7 1 1 1

2 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 -187 0.26 Â½ 1 1

3 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 -98 0.37 0 1 1

4 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1848 107 0.65 0 1 1

5 N 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 130 0.68 1 2 2

2.66 2 2

10 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2249 Media: 2008.80 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Kosarev Andrei M. ITA 2306 -354 0.11 0 0 0

2 B 13 NC Celadon Alberto ITA 1858 94 0.63 1 1 1

3 B 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 127 0.67 1 2 2

4 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 2010 -58 0.42 1 3 3

5 B 4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 -93 0.37 1 4 4

2.2 4 4

11 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1673 Media: 1912.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 -270 0.17 0 0 0

2 N 14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 19 0.53 0 0 0

3 N 16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 32 0.54 0 0 0

4 B 13 NC Celadon Alberto ITA 1858 14 0.52 1 1 1

5 N 12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 1 0.5 0 1 1

2.26 1 1

12 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1971 Media: 1970.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Mameli Gianluca ITA 2053 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 -106 0.36 Â½ 0 0

3 N 18 NC Bergamaschi Elia ITA 1808 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2142 -271 0.17 0 0 0

5 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1872 -1 0.5 1 1 1

1.88 1 1
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13 Celadon Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1243 Media: 1977.25 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 -187 0.26 0 0 0

2 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -94 0.37 0 0 0

3 B 6 NC Govoni Fausto ITA 2040 -182 0.26 0 0 0

4 N 11 CM Garista Eugenio ITA 1872 -14 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.37 0 1

14 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1671 Media: 1911.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 -188 0.26 0 0 0

2 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1872 -19 0.47 1 1 1

3 N 8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 -124 0.33 0 1 1

4 B 17 CM Goldoni Claudio ITA 1825 28 0.54 0 1 1

5 N 16 NC Zangheratti Daniele ITA 1840 13 0.52 0 1 1

2.12 1 1

15 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2078 Media: 2005.40 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Govoni Fausto ITA 2040 -192 0.25 1 1 1

2 N 4 NC Fregonese Giulio ITA 2045 -197 0.25 0 1 1

3 B 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 2010 -162 0.29 0 1 1

4 N 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 -107 0.35 1 2 2

5 B 8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 -129 0.33 1 3 3

1.47 3 3

16 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1944 Media: 1943.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 2010 -170 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1872 -32 0.46 1 1 1

4 N 6 NC Govoni Fausto ITA 2040 -200 0.24 0 1 1

5 B 14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 -13 0.48 1 2 2

1.46 2 2
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17 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1884 Media: 1955.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 -152 0.3 1 1 1

2 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 2041 -216 0.22 0 1 1

3 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -127 0.33 0 1 1

4 N 14 CM Zanirato Stefano ITA 1853 -28 0.46 1 2 2

5 B 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 -130 0.32 0 2 2

1.63 2 2

18 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1961 Media: 1960.75 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vincenzi Marco ITA 1955 -147 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Scagliarini Lara ITA 1871 -63 0.41 Â½ 0 1

4 N 8 CM Zanini Giuseppe ITA 1977 -169 0.28 Â½ 0 1

5 B 6 NC Govoni Fausto ITA 2040 -232 0.21 1 1 2

1.2 1 2
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